
Uchwała nr 289/299/22 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 1 marca 2022 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów, 
złożonych w ramach konkursu RPMA.03.03.00-IP.01-14-117/21, Oś priorytetowa 
III „Rozwój potencjału innowacyjnego i przedsiębiorczości” dla Działania 3.3 
„Innowacje w MŚP”, Typ projektów: „Wprowadzanie na rynek nowych  
lub ulepszonych produktów lub usług” Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego na lata 2014–2020 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2  
pkt 2 oraz art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów  
w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 818) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 1535/258/21 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 21 września  
2021 r. w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów, złożonych w ramach  
konkursu RPMA.03.03.00-IP.01-14-117/21, Oś priorytetowa III „Rozwój potencjału 
innowacyjnego i przedsiębiorczości” dla Działania 3.3 „Innowacje w MŚP”, Typ projektów: 
„Wprowadzanie na rynek nowych lub ulepszonych produktów lub usług” Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014–20201 wprowadza  
się następujące zmiany: 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Zatwierdza się listę ocenionych projektów, złożonych w ramach konkursu  
nr RPMA.03.03.00-IP.01-14-117/21, Oś priorytetowa III „Rozwój potencjału 
innowacyjnego i przedsiębiorczości” dla Działania 3.3 „Innowacje w MŚP”, Typ projektów: 
„Wprowadzanie na rynek nowych lub ulepszonych produktów lub usług” Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014–2020, trwającego  
od 13 lipca 2021 r. do 3 sierpnia 2021 r., w brzmieniu stanowiącym załącznik  
do uchwały.”; 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 
1 Zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Mazowieckiego: nr 1591/261/21 z dnia 5 października 2021 r., nr 1759/269/21  

z dnia 9 listopada 2021 r., nr 1831/272/21 z dnia 22 listopada 2021 r. oraz nr 1867/276/21 z dnia 3 grudnia 2021 r. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów, złożonych w ramach konkursu RPMA.03.03.00-IP.01-14-117/21, Oś priorytetowa III „Rozwój potencjału innowacyjnego i przedsiębiorczości” dla Działania 3.3 „Innowacje w MŚP”, Typ proj...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


